Активности по предметот Физика за IX одд.во периодот од 13.04.– 16.04. 2020

Физика за IX1,2 одделение 

Тема -4 ,,Звук,,


1.Движење на воздушните честички – Да се прочита и научи наставната единица на страна 80 и 81 ,да се направи план и да се одговорат прашањата 1, 2 и 3 во самата лекција и да се прати на меилот  borjankastojcevska@yahoo.com        (најдоцна до 16.04. )




